
UCHWAŁA NR 144/817/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 02 marca 

2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXII/242/22 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXXII/242/22 z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2023 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 305.348,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 305.348,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem           140.301.259,08 zł, z tego: 

 dochody bieżące            63.764.826,73 zł, 

 dochody majątkowe      76.536.432,35 zł, 

2) wydatki ogółem               146.784.257,08 zł, z tego: 

 wydatki bieżące              65.296.219,23 zł, 

 wydatki majątkowe        81.488.037,85 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa  się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 305.348,00 zł,   z  tego: 

       -     dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

5.348,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat w dz. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.95.2023.WS z dnia 24.02.2023 r, 

       -     dz. 754, rozdz.  75495 –  zwiększenie  dochodów o kwotę 300.000,00 zł ze 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na realizację zadania z 

zakresu administracji rządowej, tj. przygotowanie i uruchomienie miejsc/obiektów do 

całodobowego zakwaterowania dla ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, zapewnienie 

wyżywienia i niezbędnego sprzętu (zadania zlecone), 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o kwotę 

300.000,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 960,00 zł, z tego: 

-     dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia na kwotę 960,00 zł, 

 dz. 754, rozdz. 75495 – zwiększenie wydatków o kwotę 300.000,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i uruchomienie miejsc / obiektów do 

całodobowego zakwaterowania ludności uchodźczej z Ukrainy. 

2. Zwiększa się plan  wydatków KP Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach o  

kwotę 5.348,00 zł,  z tego: 

-     dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.348,00 zł zgodnie z 

decyzją.  

 


